









Menu 5 éléments


Lundi

Pastèque
 Nuggets de poulet pané - , Ketchup
 /Nuggets végétarien de blé - , Ketchup
 Petits pois carottes
Galettes au beurre Bio 
 Compote fraîche **pomme Bio** pêche  

Mardi

Betteraves Bio   - Vinaigrette
 Rôti de porc Label Rouge  - Sauce barbecue
 /Omelette nature
 Pommes de terre cubes rissolées 
 Cantal AOP 
 Fruit de saison





Mercredi

Melon
 Moussaka
 /Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
 Suisse fruité 
 Pain perdu

Jeudi

Carottes râpées - Vinaigrette
 Chili sin carne
Riz Bio 
 Yaourt sucré 
 Tarte au fromage blanc du chef 

Vendredi

Concombre - Vinaigrette
 Curry de poisson 
Semoule Bio  
Emmental Bio 
 Liégeois chocolat



Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
Betteraves Bio	Betterave	
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Chili sin carne	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Sésame
Compote fraîche pomme Bio pêche	Concentré de fruit, Pêche, Pomme	Sulfites
Concombre	Concombre	
Curry de poisson	Carotte, Colin d'Alaska, Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin, Tomate	Gluten, Poissons, Sulfites
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Galettes au beurre Bio	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Melon	Melon	
Moussaka	Ail, Arôme, Aubergine, Bouillon de légumes, Eau, Échalote, Egrené de boeuf, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Nuggets de poulet pané	Nuggets	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Pain perdu	Brioche, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Vergeoise	Gluten, Lait, Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Petits pois carottes	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Sel fin	
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine, Ravioli, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait
Riz Bio	Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sauce salée, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Soja
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tarte au fromage blanc du chef	Farine de blé, Fond de tarte brisée, Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait